ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SILVEIRA MARTINS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua 21 de Abril, nº 163, Centro, Cidade/RS, CEP 97.195-000
Telefone: (55) 3224-4800 – Site: www.silveiramartins.rs.gov.br

Página 1 de 3

EDITAL Nº 02/2019 – PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – LISTA PRELIMINAR DE
INSCRITOS E DEFERIMENTO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DA PROVA

O MUNICÍPIO DE SILVEIRA MARTINS/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2019, regido pelo Edital nº
01/2019, de 13 de maio de 2019, torna público o presente Edital para comunicar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
1.1. A lista preliminar de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2. A lista preliminar de candidatos com inscrição INDEFERIDA encontra-se no Anexo II deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
2.1. Não houve solicitação de inscrição na condição de pessoa com deficiência.

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. Não houve solicitação de condição especial de prova.

4. RECURSOS
4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes à homologação das inscrições poderão
fazê-lo no período de 18 a 21 de junho de 2019 através do Formulário Eletrônico de Recursos
disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Silveira Martins/RS, 17 de junho de 2019.

Fernando Luiz Cordero,
Prefeito Municipal de Silveira Martins/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SILVEIRA MARTINS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua 21 de Abril, nº 163, Centro, Cidade/RS, CEP 97.195-000
Telefone: (55) 3224-4800 – Site: www.silveiramartins.rs.gov.br

Página 2 de 3

Anexo I - Lista Preliminar de Inscritos DEFERIDOS

Inscrição Candidato (a) Cargo Público Resultado

1316454 Thais Torri Bottari Agente Comunitário de Saúde: Microárea 01 Deferida

1316796 Renata Visentini Agente Comunitário de Saúde: Microárea 03 Deferida

1316425 Lucimar Felin Weber Agente Comunitário de Saúde: Microárea 04 Deferida

1317316 Taise Weber Agente Comunitário de Saúde: Microárea 04 Deferida

1323551 Bruna Leal Tonetto Agente Comunitário de Saúde: Microárea 05 Deferida

1322741 Jonas Roberto Girardi Viera Agente Comunitário de Saúde: Microárea 06 Deferida

1321566 Norma Isabel Franke Agente Comunitário de Saúde: Microárea 06 Deferida

1316445 Roselaine Rocha Agente Comunitário de Saúde: Microárea 06 Deferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SILVEIRA MARTINS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua 21 de Abril, nº 163, Centro, Cidade/RS, CEP 97.195-000
Telefone: (55) 3224-4800 – Site: www.silveiramartins.rs.gov.br

Página 3 de 3

Anexo II - Lista Preliminar de Inscritos INDEFERIDOS

Inscrição Candidato (a) Cargo Público Resultado

1318197 Cezar Macedo Molina Agente Comunitário de Saúde: Microárea 01 Indeferida

1316018 Maria Eduarda De Almeida Mieczkowski Agente Comunitário de Saúde: Microárea 01 Indeferida

1317168 Rejane Oliveira Da Rosa Agente Comunitário de Saúde: Microárea 01 Indeferida

1315995 Sueli Da Silva Pereira Agente Comunitário de Saúde: Microárea 01 Indeferida

1316451 Thais Torri Bottari Agente Comunitário de Saúde: Microárea 01 Indeferida

1317005 Cristiane Casani Loro Agente Comunitário de Saúde: Microárea 02 Indeferida

1318213 Bianca Fischer Lopes Agente Comunitário de Saúde: Microárea 03 Indeferida

1316974 Raquel Ferreira Venturini Richardt Agente Comunitário de Saúde: Microárea 03 Indeferida

1316972 Raquel Ferreira Venturini Richardt Agente Comunitário de Saúde: Microárea 03 Indeferida

1316126 Vanessa Nunes Machado Agente Comunitário de Saúde: Microárea 03 Indeferida

1317994 Patricia Rosa Silva Agente Comunitário de Saúde: Microárea 04 Indeferida

1317127 Rita De Cassia Cerezer Weber Agente Comunitário de Saúde: Microárea 04 Indeferida

1315998 Rosimara Leonardo Pontelli Agente Comunitário de Saúde: Microárea 04 Indeferida

1317049 Raquel Ferreira Venturini Richardt Agente Comunitário de Saúde: Microárea 05 Indeferida

1317004 Raquel Ferreira Venturini Richardt Agente Comunitário de Saúde: Microárea 05 Indeferida

1316339 Gustavo Biazus Agente Comunitário de Saúde: Microárea 06 Indeferida